به پیشواز ۸ مارس روز مبارزاتی زنان در سراسر جهان می رویم تا بتوانیم با اتکا بر دستاوردهای مبارزات شکوهمند زنان در خیزش ژینا در ایران و مبارزات شجاعانه زنان در افغانستان، دامنه حمایت و همبستگی انترناسیونالیستی را در میان خواهران هم سنگرمان گسترده تر کنیم و این گونه صفوف مبارزاتی مان را برای ساختن آینده، آینده ای فارغ از ستم جنسی و جنسیتی و طبقاتی رقم زنیم.

سازمان زنان هشت مارس (ایران-افغانستان)

۸ مارس ۲۰۲۳ / ۱۷ اسفند ۱۴۰۱